
Contacto

Correo Electrónico surbanos@ceuta.es

Dirección Postal

Plaza Africa, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3563/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2023 a
las 08:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente y Servicios Urbanos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZQ%2Bo03DXhIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro piezas reposición para juegos infantiles

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.545,45 EUR.

Clasificación CPV
37535200 - Equipamiento para terrenos de juego.
33682000 - Baldosas de caucho.
37535210 - Columpios para parques infantiles.
37535240 - Toboganes para parques infantiles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FZQ%2Bo03DXhIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Consejería de Medio Ambiente y Servicios Urbanos

Dirección Postal

Plaza de África SN
(51001) Ceuta España

Acto de apertura y valoración

Apertura sobre oferta económica
El día 04/05/2023 a las 13:31 horas

Precio de la oferta más baja 20.203,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 50.454,54 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

FERRETERIAS DONCEL, S.L.
NIF B51009546
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.203,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.203,88 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas económica
Fecha del Acuerdo 24/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No exige formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/05/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/05/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=toEk1caBIQOsNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000011051382 |  2023-795149 | Thu, 01 Jun 2023 08:29:21:375 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77751945064951359206566336302881356483 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=toEk1caBIQOsNfRW6APEDw%3D%3D

